
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 Rady Gminy 
KrościenkoWyżne z dnia 28 grudnia 2018 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 
oraz umowy Nr RG.I.7152.7.6.2019 zawartej w dniu 31 maja 2019 r.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 88 871,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00
Dochody majątkowe , z tego: 75 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

75 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 171,00

85216 Zasiłki stałe 171,00
Dochody bieżące , z tego: 171,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 171,00

855 RODZINA 13 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 300,00
Dochody bieżące , z tego: 9 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 400,00

Dochody bieżące , z tego: 4 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 88 871,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 1



010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 75 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych  do gruntów 
rolnych w obrdz. nr 3410, 2463”

75 000,00

75 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 171,00

85216 Zasiłki stałe 171,00
Wydatki bieżące, z tego: 171,00
1. Dotacje na zadania bieżące 171,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 171,00

855 RODZINA 13 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 300,00
Wydatki bieżące, z tego: 9 300,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 300,00

2. Dotacje na zadania bieżące 8 000,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 400,00

Wydatki bieżące, z tego: 4 400,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 400,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

400,00

2. Dotacje na zadania bieżące 4 000,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 383 300,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00
Wydatki bieżące z tego: 10 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 2



a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 19 000,00
Wydatki bieżące z tego: 19 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 19 000,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 300,00

70095 Pozostała działalność 3 300,00
Wydatki bieżące z tego: 3 300,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 3 300,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( w tym: fundusz sołecki 
Pustyny – 3 300,00 zł)

3 300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 350 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

Wydatki majątkowe z tego: 350 000,00
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  OSP 
w Krościenku Wyżnym”

350 000,00

350 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 383 300,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00
Wydatki majątkowe, z tego 15 000,00
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz 
z budową chodnika w miejscowości Krościenko Wyżne w km 
0+920 – 1+520”

15 000,00

15 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500,00

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 3



70095 Pozostała działalność 1 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00

a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 350 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 350 000,00
1)Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 350 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- ( dotacja dla OSP Krościenko Wyżne na dofinansowanie kosztów 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego) 

350 000,00

350 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00
1)Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-  zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej

7 000,00

7 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 500,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,00
Wydatki bieżące, z tego: 3 300,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 3 300,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
( w tym fundusz sołecki: Pustyny – 3 300,00 zł)

3 300,00

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały:

1) udziela się dotacji celowej w kwocie 350 000,00 zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym na 
dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 4



§ 5. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych z funduszu sołeckiego poprzez zmianę treści § 
5 pkt 2 lit. b uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

„Sołectwo Pustyny – 36 808,60 zł na realizację zadania:

- wyposażenie kuchni domu ludowego w Pustynach – zakup kuchni gazowej – 4 800,00 zł,

- wyposażenie nowo wybudowanego budynku użyteczności publicznej w Pustynach – 32 008,60 zł;”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/2019

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2019 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 636 737,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 270 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

30 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

57 632,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości i porządku

w gminie

279 105,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 986 880,00

5. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

486 200,00

6. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

74 380,00

7. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych
do warsztatu terapii zajęciowej

5 000,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

23 000,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

19 500,00

10. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat

w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

25 200,00

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 1



11. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów „Dziennego
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat

3 600,00

12. celowa OSP Krościenko
Wyżne

Dofinansowanie kosztów zakupu
samochodu ratowniczo-gaśniczego

350 000,00

Razem: 1 623 617,00

Id: FF02DEFA-60F1-461C-B4F1-D56A39FA3A0B. Podpisany Strona 2




